
Fra: Rimeslaatten Margit Farestveit <margit.rimeslaatten@sweco.no> 
Sendt: 2. november 2015 14:10 
Til: Margit Rimeslåtten 
Emne: VS: Søknad om igangsettingstillatelse- gbnr 151/3 
Vedlegg: A101 Plan med koordinater.pdf 
 
 
 
Med vennlig hilsen,  

 
Margit F. Rimeslaatten 
Jurist  

Byggesak og eiendomsrådgivning 

Mobil 450 16 756   

margit.rimeslaatten@sweco.no 

Sweco Norge AS 
Storetveitvegen 98 

NO-5072  Bergen 

Telefonnummer  +47 55 275000 

www.sweco.no 

 
  

 
 

Please consider the environment before printing this e-mail. 
 
 

Fra: Mette Kyed Thorson [mailto:mktho@online.no]  
Sendt: 2. november 2015 13:43 
Til: Rimeslaatten Margit Farestveit <margit.rimeslaatten@sweco.no> 
Emne: SV: Søknad om igangsettingstillatelse- gbnr 151/3 
 
Hei  
 
Med koordinatorer, mener du da koordinater på eksisterende bygg samt tilbygg og terrengbygg som vist 
på vedlagte kart? 
Dette er første gang jeg har fått krav om å vise rutenett og koordinater for tilbygg, men det er nå lagt inn 
i kontorets sjekkliste! 
 
Vennlig hilsen 

Mette Kyed Thorson 
Sivilarkitekt MNAL 
 
Adr.: Arkitekt Mette Kyed Thorson, Kvalen 16, N-5955 Lindås, mob. +47 901 48 834 

 

Fra: Rimeslaatten Margit Farestveit [mailto:margit.rimeslaatten@sweco.no]  
Sendt: 2. november 2015 09:22 
Til: Mette Kyed Thorson <mktho@online.no> 
Emne: SV: Søknad om igangsettingstillatelse- gbnr 151/3 
 
Takk for oversendelse.  
 
Kan ikke se at situasjonskart inneholder koordinatorer og rutenett (jf. vilkår 1 i tillatelsen), sender du det 
også?  
 
Med vennlig hilsen,  

 
Margit F. Rimeslaatten 
Jurist  

Sweco Norge AS 
Storetveitvegen 98  
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Byggesak og eiendomsrådgivning 

Mobil 450 16 756   

margit.rimeslaatten@sweco.no 

NO-5072  Bergen 

Telefonnummer  +47 55 275000 

www.sweco.no 
 

 

Please consider the environment before printing this e-mail. 
 
 

Fra: Mette Kyed Thorson [mailto:mktho@online.no]  
Sendt: 31. oktober 2015 18:55 
Til: Rimeslaatten Margit Farestveit <margit.rimeslaatten@sweco.no> 
Kopi: 'Jan Otto Pletten' <jan.otto.pletten@gmail.com>; 'Margit Rimeslåtten' 
<Margit.Rimeslatten@lindas.kommune.no> 
Emne: SV: Søknad om igangsettingstillatelse- gbnr 151/3 
 
Til Margit Rimeslåtten 
 
Viser til telefonsamtale 27.10.2015 og mailforløp under, angående igangsettingstilltatelse på gbnr 151/3, 
Litleokse på Seim: 
 
Vedlagt følger utomhusplan med koter i målestokk 1:500 og terrengsnitt  og fasader som viser 
eksisterende og endret terreng. 
 
Jeg er litt usikker på hva det menes med det andre avsnitt under Tiltak, i rammetillatelsen: 

 
 
-Det skal her understrekes at ny terrengmur mot øst, utenfor kjelleren og parallelt med bygget har vært 
vist på tegningene for rammesøknaden og bør være inkludert i kommunens godkjenning. Muren er 
nevnt på situasjonsplan og vist på snitt. 
 
Vennlig hilsen 

Mette Kyed Thorson 
Sivilarkitekt MNAL 
 
Adr.: Arkitekt Mette Kyed Thorson, Kvalen 16, N-5955 Lindås, mob. +47 901 48 834 

 

Fra: Rimeslaatten Margit Farestveit [mailto:margit.rimeslaatten@sweco.no]  
Sendt: 30. oktober 2015 09:46 
Til: mktho@online.no 
Kopi: jan.otto.pletten@gmail.com 
Emne: SV: Søknad om igangsettingstillatelse- gbnr 151/3 
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Det er i orden. 
 
Hvis jeg mottar dokumentasjonen før torsdag i neste uke, vil søknaden mest sannsynlig bli behandlet den 
uken. Ellers blir det først i uke 47.  
 
Hilsen  
 
Margit Rimeslaatten  
Lindås kommune 
 

Fra: Mette Kyed Thorson [mailto:mktho@online.no]  
Sendt: 28. oktober 2015 11:27 
Til: Rimeslaatten Margit Farestveit <margit.rimeslaatten@sweco.no> 
Kopi: 'Jan Otto Pletten' <jan.otto.pletten@gmail.com> 
Emne: SV: Søknad om igangsettingstillatelse- gbnr 151/3 
 
Hei Margit 
 
Takk for telefon i går. 
Dette er det siste prosjekt hvor jeg ikke har rekvirert digitalt kart fra infoland, men brukt 
nordhordlandskart som grunnlag. (Jeg har det lagt inn som standard i mine prosjekter/pristilbud nå) 
Kotehøydene i dette område fremgår ikke av nordhordlandskart og er derfor ikke påført tegninger, da 
jeg tok utgangspunkt i eksisterende bygg og har målsatt tilbygg ut fra dette.  
Jeg skal få tak i et digitalt kart og sende reviderte situasjonskart og terrengsnitt så snart som mulig. 
 
Vennlig hilsen 

Mette Kyed Thorson 
Sivilarkitekt MNAL 
 
Adr.: Arkitekt Mette Kyed Thorson, Kvalen 16, N-5955 Lindås, mob. +47 901 48 834 

 

Fra: Rimeslaatten Margit Farestveit [mailto:margit.rimeslaatten@sweco.no]  
Sendt: 28. oktober 2015 08:27 
Til: mktho@online.no 
Kopi: margit.rimeslatten@lindas.kommune.no 
Emne: Søknad om igangsettingstillatelse- gbnr 151/3 
 
Hei,  
 
Som nevnt på telefon vises det til punkt 3 i rammetillatelsen som er gitt for tiltaket.  
 
Hilsen  
 
Margit Rimeslaatten 
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